

PV Lerduer A/S

Fredensvej 8, Tvingstrup, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 58 21 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Michael Krüger Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PV Lerduer A/S Fredensvej 8, Tvingstrup 8700 Horsens CVR-nr.: 37 58 21 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Krüger Steffensen Paul Verner Steffensen Anders Krüger Hansen
Direktion	Michael Krüger Steffensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lerduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.627.075 kr. mod 1.405.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040.300 kr. mod 157.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.627.075	1.405.439
1 Personaleomkostninger	-1.232.689	-1.131.088
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.459	-70.886
Driftsresultat	1.333.927	203.465
3 Andre finansielle indtægter	15.998	8.672
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.227	-10.395
Resultat før skat	1.333.698	201.742
5 Skat af årets resultat	-293.398	-44.385
Årets resultat	1.040.300	157.357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-959.700	-42.643
Disponeret i alt	1.040.300	157.357

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Produktionsanlæg og maskiner	120.926	180.828
7	Indretning af lejede lokaler	126.570	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.496</u>	<u>180.828</u>
8	Deposita	66.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>313.496</u>	<u>240.828</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	482.321	1.065.931
	Fremstillede varer og handelsvarer	656.858	393.401
	Varebeholdninger i alt	<u>1.139.179</u>	<u>1.459.332</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.012	758.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	741.521	882.462
	Udskudte skatteaktiver	1.969	2.283
	Andre tilgodehavender	81.983	329.428
	Tilgodehavender i alt	<u>1.254.485</u>	<u>1.972.973</u>
	Likvide beholdninger	2.040.510	218.963
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.434.174</u>	<u>3.651.268</u>
	Aktiver i alt	<u>4.747.670</u>	<u>3.892.096</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.038.038	1.997.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.538.038</u>	<u>2.697.738</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.897	316.234
Selskabsskat	293.084	45.959
10 Anden gæld	774.651	832.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.632</u>	<u>1.194.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.632</u>	<u>1.194.358</u>
Passiver i alt	<u>4.747.670</u>	<u>3.892.096</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.040.381	0	2.540.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.643	200.000	157.357
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.997.738	200.000	2.697.738
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-959.700	2.000.000	1.040.300
	500.000	1.038.038	2.000.000	3.538.038

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.120.111	1.017.572
Pensioner	78.917	70.400
Andre omkostninger til social sikring	33.661	43.116
	<u>1.232.689</u>	<u>1.131.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	557	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.902	70.886
	<u>60.459</u>	<u>70.886</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	15.998	8.672
	<u>15.998</u>	<u>8.672</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.227	10.395
	<u>16.227</u>	<u>10.395</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	293.084	45.959
Årets regulering af udskudt skat	314	-1.574
	<u>293.398</u>	<u>44.385</u>

Noter

6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	930.475	887.175
Tilgang i årets løb	0	43.300
Kostpris 31. december 2022	930.475	930.475
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-749.647	-678.761
Årets afskrivninger	-59.902	-70.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-809.549	-749.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	120.926	180.828
7. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	127.127	0
Kostpris 31. december 2022	127.127	0
Årets afskrivninger	-557	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-557	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	126.570	0
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	6.000	0
Kostpris 31. december 2022	66.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	66.000	60.000
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	500.000	500.000
10. Anden gæld		
Skyldig moms	225.133	147.165
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	41.841	70.342
ATP og andre sociale ydelser	7.280	6.876
Overføres til næste side	274.254	224.383

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
10. Anden gæld (fortsat)		
Overført fra foregående side	274.254	224.383
Løn og tantieme	0	16.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
For meget udbetalt Covid-19 kompensation	0	195.981
Mellemregning P.V. Holding ApS	<u>498.397</u>	<u>393.109</u>
	<u>774.651</u>	<u>832.165</u>
